
Kuźnia Raciborska, dnia 27.12.2024 r.

Zarządzenie nr  41/2024

Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Kuźni Raciborskiej w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji

Na podstawie art. 26 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (tekst jednolity,     
Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Przeprowadzanie inwentaryzacji okresowej – spis z natury magazynów: przemysłowy, 
odzieżowy, spożywczy.

§ 2

Termin inwentaryzacji ustalam na dzień 31.12.2024 r.

§ 3

Powołuję komisję inwetaryzacyjną do przeprowadzenia w/w inwentaryzacji w składzie:

Przewodniczący: Malejka Magdalena

Członek komisji: Hoszek Katarzyna

Członek Komisji : Zawada Bożena

§ 4

Kontrolę nad prawidłowym wykonaniem zarządzenia zlecam głównej księgowej MOW

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Dyrektor
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego
w Kuźni Raciborskiej
Grzegorz Mitkiewicz


